

Dietetyczne ABC  
Armii Krajowej 32  
84-300 Lębork

# Referencje

Dietetyczne ABC wskazuje firmę P.P.H.U. "DROBGEN" z siedzibą w: Tuchlino (83-340), Tuchlino 127 jako wartego polecenia partnera biznesowego.

Dostęp do artykułów spożywczych, nie zawierających konserwantów, barwników oraz sztucznych dodatków jest w obecnych czasach bardzo trudny. Zdecydowana większość spożywanych przez Nas produktów to mieszanka wielu substancji- konserwujących, wzbogacających smak, barwiących, etc. Powodują one, że smak, który czujemy na Naszych kubkach smakowych ma niewiele wspólnego z naturalnym i tradycyjnym smakiem, który odczuwali jeszcze Nasi rodzice. DROBGEN to zmienia! Dzięki zastosowaniu tylko naturalnych dodatków smakowych- soli, pieprzu i czosnku - produkty posiadają naturalny i tradycyjny smak! Wykorzystanie do produkcji mięsa drobiowego powoduje, że produkty są mniej kaloryczne w porównaniu np. z wieprzowiną. Mięso drobiowe zawiera także mniej niż inne mięsa tłuszczy nasyconych, przez co polecane jest w diecie dzieci, osób walczących z nadwagą oraz m.in. osób cierpiących na schorzenia układu krążenia. Ciekawą ofertą w gamie produktów DROBGEN są przetwory z gęsiny- zostały one docenione przez ekspertów, którzy przyznali im certyfikat „Doceń polskie”. Oprócz doskonałych właściwości smakowych gęsinia posiada także bardzo dużą zawartość białka, żelaza oraz witamin z grupy A, B i E. W czasach, kiedy większość z Nas jest bardzo zabiegana - świetnym rozwiązaniem są przygotowane przez DROBGEN półprodukty 100% drobiowe. Tradycyjny Kotlet Kaszubski, drobiowy De Volail'e czy Roladki - to doskonały pomysł na szybki, smaczny i zdrowy obiad. Półprodukty przygotowane są z wykorzystaniem naturalnych dodatków smakowych - bez konserwantów. Produkty DROBGEN - to naturalny, tradycyjny smak!

www.dietetyczneabc.pl Lębork, ul.Arмии Krajowej 32, tel. 609 143 747 Słupsk, ul. Piłsudskiego 16b, tel. 609 101 554 NAUCZYMY CIEBIE ZDROWEGO ODŻYWIANIA

**Z poważaniem:**  
Anetta Makiewicz  
Dietetyk w Dietetyczne ABC